様式第４号（第６条関係） 【記入例】

性　別生年月日 昭和４５年８月１日生 男・女

  私は、東近江市農業委員会の委員への推薦又は応募に当たり、東近江市農業

委員会の委員の選任等に関する規程第３条に規定する推薦及び応募の資格につ

いて、下記のとおり誓約します。

　また、市長が必要な場合、誓約の内容について関係機関に調査及び照会を行

うことに同意します。

　　　　　　　　推薦を受ける者及び応募する者

住　所 東近江市八日市緑町１０番５号

氏　名 　　　　　　東近江　太郎

誓約書兼同意書

記

　私は、次の各号のいずれにも該当する者ではありません。

　(1) 破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者

　(2) 拘禁刑又は禁錮以上の刑に処せられ、その執行を終わるまで又はその
　　執行を受けることがなくなるまでの者

　(3) 東近江市の職員

　(4) 法令上農業委員との兼職が禁止されている職にある者

　(5) 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第
　　７７号）第２条に規定する暴力団若しくは暴力団員又はこれらと密接
　　な関係を有する者

　　令和８年×月△△日

　東近江市長　様

東
近
江